Products Solutions Services
Pokyny k obsluze
CPY7B
Nádoba na elektrolyt
BA00128C/32/CS/16.24-00
71675704
2024-06-10
Obsah CPY7B

• Identifikace výrobce
• Kód objednávky
• Rozšířený objednací kód
• Sériové číslo
• Bezpečnostní a výstražné pokyny
‣ Porovnejte údaje na typovém štítku s objednávkou.
4.2.2  Identifikování výrobku
Internetové stránky s informacemi o výrobku
Vysvětlení objednacího kódu
Kód pro objednání a výrobní číslo vašeho přístroje se nachází:
• Na typovém štítku
• V dokladech o dodání
Kde najdete informace o výrobku
1. Přejděte na www.endress.com.
2. Vyhledávání na stránce (symbol lupy): Zadejte platné sériové číslo.
3. Hledat (lupa).
 Struktura produktu se zobrazí ve vyskakovacím okně.
CPY7B Přejímka a identifikace výrobku
Endress+Hauser 7
4. Klikněte na přehled produktů.
 Otevře se nové okno. Zde vyplníte informace týkající se vašeho zařízení, včetně
dokumentace k produktu.
4.2.3  Adresa výrobce
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
70839 Gerlingen
Německo
4.3  Rozsah dodávky
• Nádoba na elektrolyt
• Distanční trubka
• 3 m (9,8 ft) PTFE tlaková hadice 4/6
• Hybridní klíč s otevřeným koncem 17/19 AF
• Návod k obsluze
• Navíc v závislosti na verzi:
• upevňovací očko (CPY7B-A0, CPY7B-B0, CPY7B-C0)
• spojka Pg 9 (CPY7B-A0, CPY7B-B0, CPY7B-C0)
• dvě hadicové spojky se zpětným ventilem (CPY7B-B0, CPY7B-C1, CPY7B-C0, CPY7B-C1)
• připojení vzduchového čerpadla (CPY7B-B0, CPY7B-C1, CPY7B-C0, CPY7B-C1)
• 0,5 m (1,6 ft) spirálová tlaková hadice (PA12W) CPY7B-B1, CPY7B-C1)
• konektor hadice (CPY7B-B1, CPY7B-C1)
4.4  Certifikáty a schválení
Aktuální certifikáty a schválení pro produkt jsou k dispozici na adrese www.endress.com na
příslušné stránce produktu:
1. Vyberte produkt pomocí filtrů a vyhledávacího pole.
2. Otevřete stránku produktu.
3. Vyberte Stahování.
Instalace CPY7B
8 Endress+Hauser
5  Instalace
5.1  Požadavky na instalaci
OZNÁMENÍ
Nesprávná instalace v tlakových systémech bude mít za následek únik média.
‣ V tlakových systémech by měly být provozovány pouze tlakově odolné verze – CPY7B-B
nebo CPY7B-C.
‣ Nikdy nepřekračujte maximální pracovní tlak 10 bar (145 psi) manometru při okolní
teplotě 30 °C (86 °F).
‣ Používejte pouze dodanou tlakovou hadici.
‣ Pravidelně kontrolujte těsnost a poškození spojek, ventilů a hadic.
Před instalací nebo odstraněním nádoby s elektrolytem nebo plněním nádoby:
1. Odtlakujte systém.
2. V případě potřeby nádobu odvzdušněte.
V případě silně kolísavého tlaku média:
‣ Regulujte tlak v nádobě s elektrolytem tak, aby byl vždy nad tlakem média.
CPY7B Instalace
Endress+Hauser 9
5.1.1  Rozměry
90 (3.54)
60 (2.36)
Ø 99 (3.9)
1